Sic dixit. gauisa est autē ualde animo Tellus ingēs.  
Collocauit autē ipsum celās in insidijs. indidit uero mā  
Falcem asperis dentibus: dolo autē instruxit omni. (nū  
Vēit autē noctē adducēs magnū Cœlū, undiq; uero ter  
Cupiens amorem imminebat, et sanè extentū est (ræ  
Passim: cum ex insidijs filius præhendit manū  
Sinistra, dextra uero immanem cepit falcem (patris  
Longam, asperos dentes habentem, chariōq; genitalia  
Festinanter demessuit. rursumq; abiecit, ut ferretur  
Ponē. illa quidem non incassum clapsa sunt manu.  
Quotquot enim guttæ proruperunt cruentæ,  
Omnes suscepit Terra: circumuolutis autem annis,  
Produxit Erinnyes ualidas, magnosq; Gigantes,  
Armis nitentes, longas hastas manibus tenentes:  
Nymphasq; quas Melias uocāt, super immēsam terrā.  
Testiculosq; ut prius resectos, adamantem  
Deiecit circa Epirum undis agitatum in pontū (ro alba  
Sic ferebātur p̄ pelagus lōgo tempore, circū circa ue.  
Spuma ab immortali corpore ferebatur, in quo puella  
Innutrita est. primum uero ad Cytheras diuinās  
Vehebatur, inde tum circumfluā peruenit ad Cyprū.  
Prodijt uero ueneranda formosa dea, circum uero  
Pedibus

Pedib. sub mollib. herba crescebat: Aphroditē cūt ipse  
 Spuma prognatā deā, et decorā pulchris fertis Cythe  
 Nominat tā dī quām homines: eo quod in spuma reā,  
 Nutrita est. sed Cytheream, quod appulit Cytheris.  
 Cyprigenā uero, quod nata est undosa in Cypro.

Atq; amantem genitalia, quia ex genitalibus emersit.  
 Hāc Amor comitatus est, et Desideriū sequebatur pul  
 Natam primum, & deorum ad coetum eūtem. (chrū,  
 Hunc uero ab initio honorem habet, atq; sortita est  
 Partem inter homines & immortales deos,  
 Virgineas confabulationes, & risus, & deceptions,  
 Oblectionemq; suauem, & amicitiam, blanditasq;.

Pater uero Titanes cognomento uocabat,  
 Filios arguens, magnū Cœlum, quos genuit ipse. (se  
 Dictitabat porro, nocētes ex protervia magnū patras  
 Facinus, cuius deinceps ultio in posterum futura fit.  
 Nox præterea pepit odiosum Dolore, & Parcā atrā,  
 Et Mortē. pepit etiā Sōnū, pepit uero agmen Sōniorū,  
 Non ulli condormiens dea peperit Nox obscura.  
 Rursum postea Bellum, & Aerumnā dolore plenā,  
 Hesperidesq; quibus mala ultra inclitum Oceanum  
 Aurea pulchra curae sunt, ferētesq; arbores fructus:  
 Et fatales deas, & Parcas genuit immites,  
 Clothoq; Lachesisq; & Atropon. quæ mortalibus  
 Editis impertunt quod habent boniue maliae,

Quæq;

Προστίμονός τούτου οὐδεὶς θεός. τάνι μὲν ἀφροδίτης,  
Αφροδύδοεῖς τε θεᾶς, οὐδὲ τούτου φανού λινθόρεαν,  
Κικλίσκουσθεοί τε οὐδὲ αὐδρόν. τὸντελέαντο  
Θεούφων. αὐτάρε λινθόρεαν, οὐτι πθοσέκυρος λινθόρεος.  
Καπθύρμόν τούτον δὲ γένοισθολύτανον λινθόρεον.  
Ηδὲ Φελομυγόλεα, οὐτι μειούσιν δένθαφαίνθη.